ESTADO  DE  MINAS  GERAIS

COMISSA0 DE LEGISLACAO. JUSTICA E REDACAO FINAL /CLJR`:

PARECER N° 051, de 30 de abril de 2021.

OBJETO:  Projeto  de  Lei  Ordinfria  n°  031/2021,  que   "4z4/orj.zcz  czber/z/rcz  c7e  crc'c7z./os'

adicionais  especiais  no  valor  de  R$5.500,00  (cinco  mil  e  quinhentos  reais),  referente  ao

pagamento  de   [arifas   bancdrias,  junlo  ao  or¢amen[o  municipal  de   2021,   e  dd  ou[ras

providencias " .

AUTORIA:  PREFEITO EDSON TEIXEIRA FILHO

1 -           RELATORIO

Trata-se   de   projeto   de   lei,   de   iniciativa   do   Poder   Executivo,   que   objetiva   a

autorizagao para abertura de credito adicional  especial  no valor de  R$5.500,00 (cinco  mil  e

quinhentos   reais),   referente   ao   pagamento   de   tarifas   bancarias,   junto   ao   or¢amento

municipal de 2021,

A  presente  proposicao,  ap6s  passar  pela  discussao  nesta  Comissao,  entrara  em

pauta  observando  os  termos  regimentais,  em  Sessao  Ordinaria.